Znak sprawy: ZOZ/ZP/6/10/2021		         Pińczów, dnia 27.10.2021r.

Do wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SWZ
ODPOWIEDŹ NR 1
NA WNIOSKI WYKONAWCÓW
Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI NA zakup i dostawę do siedziby Zamawiającego materiałów opatrunkowych.
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Pińczowie, udziela na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP odpowiedzi na wnioski Wykonawców złożone w przedmiotowym postępowaniu w dniu 25.10.2021 r.

Pytanie nr 1
Pakiet nr 1, poz. 46: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania żel aktywizujący z guaraną o pojemności 200 ml ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
[bookmark: __DdeLink__80_731725545]Odpowiedź nr 1
Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 2
Pakiet nr 2, poz. 17: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fartuchy zapakowane w worek po 10 sztuk ? W tej pozycji Zamawiający oczekuje wyrobu niejałowego, nie ma więc potrzeby, aby opakowanie zawierało wskaźnik sterylizacji.  Parametry wyrobu są zgodne z SWZ. 
Odpowiedź nr 2
Tak, Zamawiający dopuści.
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